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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SPORT VAZIRLIGI
O'ZBEKISTON YENGIL ATLETIKA FEDERATSIYASI

Yengil atletika bo'yicha o'smirlar va o'smir gizlar (U16) o'rtasida O'zbekiston chempionati

Musobaqa o'tkazilgan sana: 27-29.09.2024-yil
O'tkazilgan joy: Toshkent shahri, O'zY AF stadioni
Ishtirokehilar soni: Jami 227 nafar, shulardan 155 nafari o'smir gizlar

HISOBOTI

Musobaqa g'olib va sovrindorlari

Q'rin | Sportchining F.L.Sh. Viloyat i Natija [ Murabbiy(lar)ning F.I.Sh
100 m o'smirlar S E : :

1 |Xusanboy Durdiboyev Xorazm vil 11.60 Polvonov D. Shukurov B.

2 |Habibulloh Jaborov Qashgadaryo vil, 11.99 M.Jomurodov A.Bozorov

3 ' |Akram Hudoyqulov Samarqand vil. 12.10 Raxmonov Shuhrat
100 m o'smir gizlar '

1  |Sofiya Lepyoshkina Samargand vil. 12,71 Tashmatov R.O. Tashmatov O.L.

2 |Fariza Ro'ziyeva Surxondaryo vil, 13.14 S.Xayrullayeva

3 |Safina Abdullayeva Farg'ona vil, 13.44 D.Abduraxmonov
200 m o'smirlar :

1  |Xusanboy Durdiboyev Xorazm vil 23,33 Polvonov D. Shukurov B.

2 [Habibulloh Jaborov Qashqadaryo vil, 24,05 M.Jomurodov A.Bozorov

3 |lgboljon Barakayev Qashgadaryo vil. 24,16 0.Rozigov, N.Ravshanova
200 m o'smir gizlar

1 |Sofiya Lepyoshkina Samargand vil. 26.41 Tashmatov R.O. Tashmatov O.L.

2 |Fariza Ro'ziyeva Surxondaryo vil., 27.05 S.Xayrullayeva

3 |Niginabonu Rajabova Toshkent sh, 27.44 Isakov E. Abdullaev J,
400 m o'smirlar :

1 [Igboljon Barakayev Qashgadaryo vil., 52.86 0.Rozigov, N.Ravshanova

2 |Toshmurod Toshmuradov Surxondaryo vil, 53.11 I.Pochchayev

3 |Bexruz Malikov Qashqadaryo vil. 53.37 R.Rozigov B.Nurmatov
400 m o'smir gizlar '

1  [Sevinch Mirzayeva Navoiy vil. 59.84 S.Aslanov,Z.Aslanov

2 Parizoda Talabova Buxoro vil. 1:01.17 Hamidov Sh.

3 Diyora Bozorova Buxoro vil. 1:01.68 E.G.Kashapov
800 m o'smirlar 5k

1 |Qobiljon Raxmatoy Farg'ona vil. 2:01,72 A.Maxsumov A.Xusanov

2 |Umar Bobonazarov Surxondaryo vil, 2:03.50 T.Kildishev

3 |Matrasulov Javoxir Xorazm vil. 2:04.93 Polvonov Doniyor
800 m o'smir qizlar

1 [Nazmina Rahimjonova Andijon vil, 2:24,08 Bernikova I,Ergasheva N

2 [Madinabonu Xo'rozova Jizzax vil 2:24.38 Tolipov A.

3 |Shabnam Matchonova Xorazm vil 2:25.24 Polvonov D. Shukurov B.
1500 m o'smirlar

1 |Qobiljon Raxmatov Farg'ona vil. 4:17.80 A.Maxsumov A.Xusanov

2 |Asilbek Tuxtamurodov Samargand vil. 4:22.64 Ismoilov N Toxirjonov G'

3 |Elshod Nematullayev Navoiy vil. 4:25.09 S.Xushmurodov
1500 m o'smir qizlar

1 |Nasima Mamirova Andijon vil, 4:43.23 Yusufjanov N,,Hasanov §

2 |Nazmina Rahimjonova Andijon vil. 4:54,19 Bernikova [,Ergasheva N

3 [Munavvar Xolto'rayeva Surxondaryo vil. 4:56.88 N.Ollomuradova
3000 m o'smirlar : :

1 |Asilbek Tuxtamurodov Samargand vil. 9:19.50 Ismoilov N Toxirjonov G'

2 |Shoxjahon Sayfullayev Navoiy vil. 9:33.90 Z.Aslanova

3 |Abdulaliz Absamatov Surxondaryo vil. 9:40.16 T.Kildishev
3000 m o'smir gizlar : s

1 [Munavvar Xolto'rayeva Surxondaryo vil, 10:49.40 =17 N.OlHomuradova

2 |Nurbonu Shermamatova Namangan vil, 10:51.29 | ©° XaKimovR/X:, Xakimova S.R.

3 |Charos Jo'rayeva Surxondaryo vil. 10:56.18 £/1“ N.Olletutadova
5000 m sportcha yurish o'smirlar fiiaf Laevaant NZTE

1 |Bogdan Jadeev Toshkent viloyati 26:58.237 || Asandya Yu.

2 |Ulug'bek Axmedov Qashqadaryo vil. 27:38.770) »|.\ . O,Roziqov, MBobonazarov




3 |Ulug'bek Djalgasov Qoraqalpog'iston Res | 28:33.37 Q.Orazimbetov, B.Maxombetiyvaroy
5000 m sportcha yurish o'smir gizlar

1 |Dilnura Aliyeva Qashqgadaryo vil. 27:43.55 0.Rozigov, M.Bobonazarov

2 |Elmira Yarmetova Toshkent viloyati 28;17.08 Asanova Yu.

3 |Barno Xamidova Buxoro vil. 28:41.62 Karomatov B.Sh.-Nekov X.R,
110 m g'ovlar osha yugurish o'smirlar i

1 |Beknur Abdikadirov Toshkent viloyati 15.19 Ozolinya Y.V,

2 |Umid Xo'shbogov Surxondaryo vil, 16.04 N.Y.Xolodova

3 |Turg'un Norbovey Qashqadaryo vil. 16.33 M.Jomurodov
100 m g'ovlar osha yugurish o'smir gizlar

1 |Shodiyona Raxmonova Farg'ona vil. 1532 A.Karimov

2 |Niginabonu Rajabova Toshkent sh. 15.70 Isakov E. Abdullaev J.

3 [Maftuna Umarova Samarqand vil. 16.49 Bagirova Z
300 m g'ovlar osha yugurish o'smirlar

1 |Beknur Abdikadirov Toshkent viloyati 41.13 Ozolinya Y.V,

2 |Umidjon Zivodulloev Buxoro vil. 41,17 E.G.Kashapov, A.M.Garifullin

3 |Shukurjon Jalilov Toshkent sh, 42.79 Kirsanov LA,
300 m g'ovlar osha yugurish o'smir gizlar

1 [Shodiyona Raxmonova Farg'ona vil, 45.71 A.Karimov

2 |Parizoda Turaeva Toshkent sh, .78 Isakov E. Kabanova S.R.

3 |lasmina Dadaboyeva Surxondaryo vil, 25 N.Y.Xolodova
Uzunlikka sakrash o'smirlar

1 |Abdurakhmon Makhamadjonov Toshkent sh, 6.49 Drozdova Ye.O.

2 |Shaxzodbek Xolmurodov Sirdaryo vil, 6,26 Xabibullo Shadiev

3 |Ramazon Ro'ziyev Qashqadaryo vil. 6,04 S.Qurbonov
Uzunlikka sakrash o'smir qizlar

I |Yana Normatova Toshkent sh, 5.20 CHEGiE a0,

Normatov O.A.

2 |Safina Abdullayeva Farg'ona vil, 5.17 D.Abduraxmonov

3 |Shukrona Kodirova Samargand vil, 5.1 Tashmatov R.O. Rashidov B.
Uch hatlab sakrash o'smirlar

1 |Firdavs Umedov Buxoro vil. 12.87 Sh.Ruzayeva

2 |Lazizbek Fayzullayev Surxondaryo vil, 12.64 S. Xayrullayeva

3 [Maxmudjon Maxamadjanov Toshkent viloyati 11.88 Asanov T,
Uch hatlab sakrash o'smir gizlar

1 |Elyonura Olimboveva Xorazm vil 11.48 Abdullayev J.Kurbanniyazov F.

2 |Diyora Ubaydullayeva Sirdaryo vil, 11.17 Xabibullo Shadiev

3 [Shukrona Kodirova Samargand vil, 10.77 Tashmatov R.O. Rashidov B,
Balandlikka sakrash o'smirlar

1 |Donier Holmamatov Sirdaryo vil. 180 Zyangurova R.Sh. Manolis V.D,

2 |Matvey Ignatkoy Toshkent viloyati 180 Abdullaev 1.1,

2 |Maruf Mahkambaev Sirdaryo vil. 10 Zyangurova R.Sh. Manolis V.D.
Balandlikka sakrash o'smir gizlar -

I |Dilnura Khaydarova Toshkent viloyati 155 Ozolinya Y.V,

2 |Diyora Ubaydullayeva Sirdaryo vil, 150 Xabibullo Shadiev

3 |Angelina Ishmuratova Sirdaryo vil, 145 Manalis V.D. Zyvangurova R.Sh,

3 |Merzakulova Dilrabo Toshkent viloyati 145 Abdullayev I.
Langar cho'p bilan sakrash o'smirlar

1 [Xolmudov Shaxzodbek Sirdaryo vil. 3.40 Xabibullo Shadiev

2 |Roman Kornev Toshkent sh. 3.20 Kabanova S.R.

2 |Dmitriy Andreyey Toshkent sh. 2.90 Andreev L.V.Andreev P.V,
Yadro itgitish o'smirlar

1 |Doston Abdimutaloy Sirdaryvo vil. 15.50 B.Xaligoy

2 |Islombek Ko'chgorov Andijon vil, 13.48 Aminov A Xaydarov X

3 |[Mugumxon Bobovev Qashgadaryo vil. 12.76 E.Povonov R.Rozigoy
Yadro itqgitish o'smir gizlar =T

1 |Diyora Abdurashitova Andijon vil. 13.35 SAmingy AMamataliev A

2 [Parizod Abdullaeva Toshkent sh. 13.21 /' Shukifia O.A. Raxmbhov S.

3 |Alina Luk'vanova Toshkent vilovati 9.98 Gusenkovi@.” |\
Nayza ulogtirish o'smirlar 'EY Vel il

I |Mexriddin Toshboyev Toshkent viloyati 45,67 Xaydarov B,Sh." |

2 |Sardorbek Jalolov Buxoro vil. 43.63 ;

“Nupey: SJ’I 7




3 |Nurbek Norbekov Sirdaryo vil. 39.60 Xabibullo Shadiev
Nayza ulogtirish o'smir gizlar
1 |Parizoda Talabova Buxoro vil. 43.93 Hamidov Sh,
2 |Shahnoza Ko'pjursinova Xorazm vil 33.21 Eshniyazov J. Shukurov B.
3 |Sarvinoz Muxtorova Farg'ona vil. 31.57 S.Aliyarov [.Davlatov
Disk ulogtirish o'smirlar
1 |Azizbek Abdug’afforov Toshkent sh, 50.89 Shukina O.A. Borisov N.G.
2 |Temurbek Eshqulov Sirdaryo vil. 47.26 Abdushukurov Abduaziz
3 [Bunyod Ismoilov Sirdaryo vil. 44.57 Shukina O.A. Ravshanov O.
Disk ulogtirish o'smir gizlar :
1 |[Kumushoy Sonoqulova Sirdaryo vil. 40.77 Xabibullo Shadiev
2 |Dilnoza Kubaeva Sirdaryo vil. 33.34 Shukina O.A. Shodiev X.A.
3 [Diyora Abdurashitova Andijon vil. 28.69 Aminov A,Mamataliev A
Bosqon ulogtirish o'smirlar
1 |Muxammadaziz Nosirov Toshkent sh. 53.38 Shukina O.A.
2 |Sardorbek Marufjonov Farg'ona vil. 46,19 S.Nabiyev
3 |Amirxon Inoyatublaev Toshkent viloyati 45.93 Diganshina R.
Bosqon ulogtirish o'smir gizlar. :
1 |Mohidil Xoshimova Farg'ona vil. 43.23 H.Turg'unov
2 |Zuxraxon Imomjonova Farg'ona vil, 36.34 J.Qodirov
3 |Azimabonu Habibiddinova Farg'ona vil. 3547 I.Qodirov
8 kurash o'smirlar
1 [Rashidjon Itolmasov Qashgadaryo vil. 3734 R.Rozigov B.Nurmatov
2 |Sardorjon Saparaliyev Toshkent sh. 3541 Arzumanova 8.V .Kirsanov LA,
3 |Ibrohimjon Isroilov Farg'ona vil. 3350 B.Supiyev
7 kurash o'smir qizlar
1 |Angelina Ishmuratova Sirdaryo vil. 3693 Manolis V.D, Zyangurova R.Sh.
2 |Dodarhon Ibragimova Samarqgand vil, 3551 Magomedrasulov M.A Simakovich O.V
3 |[Rayhon Ergasheva Andijon vil. 3385 Mamataliyev A
Shvedcha estafeta o'smirlar
Axmedov Salix
1 Tasthrluradov 'Tofihmurodov Surxondaryo vil. 5L
Xolto'rayev Samir
Ro'ziqulov Ismoil
Yo'ldoshev Alibek
2 Dtltvyey Xusar.aboy Xorazm vil, 3:33.99
Matrasulov Javohir
Rustamov Rustam
Jumayev Daler
3 z;f:]t}i‘;‘;ge?;jur Qashqadaryo vil. 3:35.64
Barakayev Ibroximjon
shvetskiy estafeta o'smir gizlar
Rahimjonova Nazmina
Axliddinova Maftuna . .
1 P e Andijon vil. 4:06.92
Umaraliyeva Mehrinoz
Ro'ziyeva Farangiz
Norboyeva Muxayyo .
2 Ne'matullayeva Shaxnozabonu Shrsondarya vl A8
Xolto'rayeva Munavvar
Olimboyeva Elyonura
3 Sultonova Xolidaxon Xorazim vil 4:10.15
Qilicheva Mexriniso ' TR _
Matchonova Shabnam _
4x100 m estafeta o'smirlar =
Barakayev, Igboljon 2
| aborov, Habibulloh Gashqadaryovil, 46.64 \

Abrorov, Rahmiddin

Abdurazzogov, Azamat




Qodirov, Boburbek

Yo'ldashev, Alibek

- {Durdiboyev, Xusanboy

Matrasulov, Javoxir

Xorazm vil,

46.94

Sharifjonov, Bexruz

Abdunabiyev, Mirgulshan

Xasanboyev, Azizbek

Ibroximjonoyv, Doniyor

Namangan vil,

47.49

4x100 m estafetn o'smir gizlar

Brizgalova Aleksandra

Kurochkina Aleksandra

Normatova Yana

Rajabova Niginabonu

Toshkent shahri

52.54

Xamrakulova Kamila

Lepyoshkina Sofiya

Alimova Farangiz

Maxmaraimova Elnoza

Samarqand vil.

53.40

Sultanova Xolidaxon

Olimboyeva Elyonura

Qilichova Mexriniso

Usmonova Fotima

Xorazm

53.51

Musobaqa bosh hakami

Musobagqa bosh kotibi

T.Asanov

D.Avazov




ﬁ‘“) U-16 Uzbekistan Championship

&

b

UIBEKNEFTEQAL

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Affiliation

XOR
QASH
SAM
FER
TAS
QASH

NAV

NAM

A\ Tashkent, September 27-29
RESULTS
100m Boys
Final
Place Name DOB
Heat 1 Wind: -1.0
1 Durdiboyev Husanboy 16.06.2009
2 Jaborov Habibulloh 22.10.2009
3 Hudoyqulov  Akram 21.02.2009
4 Komilov Sayfiddin 10.03.2009
5 Baranov Daniil 05.05.2010
6 Ro'ziyev Ramazon 25.08.2009
7 Hamzayev  Murodali 27.06.2009
8 Xasanboyev Azizbek 28.09.2009

Time

11.60
11.99
12.10
1221
12.37
12.70
12.78

13.00




U-16 Uzbekistan Championship 2
Tashkent, September 27-29

RESULTS

100m Boys

Prelims
Place Name DoB Affiliation Time
Heat 1 Wind: -0.7
1 Durdiboyev Husanboy 16.06.2009 XOR 1155 g
2 Ro'ziyev Ramazon 25.08.2009 QASH 1242 q
3 Rahmatov Temur 20.10.2009 NAV 1351
4 Tuxtaboyev Abbos 04.02.2010 TASV 13.52
5 Ayapov Rawshanbek 01.03.2010 QOR 13,79
- Raxmatullayev  Azimsher 04.01.2010 QASH ba  TR168
- Rustamov Fayyozbek 01.04.2010 FER DNS
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2 Wind: ~3.2
i Hudoyqulov Akram 21.02.2009 SAM 1229 q
2 Baranov Daniil 05.05.2010 TAS 1245 q
3 Ibroximjonov Doniyor 27.10.2011 NAM 1292
4 Rakhmatov Lazizbek 08.05.2010 TAS 13.03
5 Xudoynazarov  Bexruz 30.05.2010 QASH 13.14
— Payg'amov Oybek 08.05.2010 SUR DNS
- Ochilov Paxlavon 01.10.2009 QASH DNs

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Diishod

o g
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U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

ULBEKMEFTEGAZ

UZ-ATHLETICS
RESULTS
100m Boys
Prelims

Place Name boB Affiliation Time
Heat 3 Wind: -0.7
i Jaberov, Habibulloh 22.10.2009 QASH 1195 g
2 Komilov, Sayfiddin 10.03.2009 FER 1204 g
3 Xasanboyev, Azizbel 28.09.2009 NAM 1253 ¢
4 Quwanishbaev, Maxsud 01.12,2009 QOR 12.81
5 Anvarov, Farrux 01,07,2009 QASH 12.88

& 6 Mamaraimov, Nurbek 18.07.2010 NAV 12.94
e Toxirov, Jamshid 09.05.2009 SUR DNS
Place Name DoB Affiliation Time |
Heat 4 Wind: -0.2 m/c E
i Hamzayev, Murodali 27.06.2009 NAV 1279 q
2 Bahromov, Jasur 16.03.2009 SAM 1289
3 Beknazarov, Elyor 14.02.2009 QASH 1297
4 Jamolov, Sammariddin 25.07.2009 QASH - 12.97
5 Ro'zigulov, tsmoil 21.02.2009 SUR 13.28
6 Eshqulov, Jamshidjon 03.10.2009 Jz 1387
- Usmonqulov,  Elyorjon 20.10.2009 NAV DQ TR16.8
- Xamdamqulov,  Sanjarbek 05.05.2009 SIR DNS

fh\

N

Chief Judge: Asanov Timur 0\

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

UZ ATHLETICS -
RESULTS
200m Boys
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Wind: -1.3
1 Durdiboyev ~ Husanboy 16.06.2009 XOR 23.33
2 Jaborov Habibulloh 22.10.2009 QASH 24.05
3 Barakayev Igboljon 11.03.2009 QASH 24,16
4 Malikov Bexruz 20.07.2009 QASH 24.20
5 Komilov Sayfiddin 10.03.2009 FER 24,53
6 Hudoyqulov ~ Akram 21.02.2009 SAM 24.59
7 Baranov Daniil 05.05.2010 TAS 24,95
8 Xolto'rayev  Samir 08.01.2009 SUR 2505

Chief Judge: Asanov Timur <

Chief Secretary: Avazov Dilshod




U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

RESULTS

200m Boys

Prelims
Place Name DOB Affiliation
Heat 1 Wind: +0.2

1 Barakayev Igboljon 11.03.2009 QASH
2 Jaborov Habibulloh 22.10.2009 QASH
3 Baranov Daniil 05.05.2010 TAS

4 Ibroximjonov Doniyor 27.10.2011 NAM

5 Sharifjonov Bexruz 08.04.2009 NAM

6 Eshqulov Jamshidjon 03.10.2009 Jiz
Place Name DoB Affiliation
Heat 2 Wind: +0.4

i Komilov Sayfiddin 10.03.2009 FER

2 Xolto'rayev Samir 08.01.2009 SUR

3 Yo'ldashev Alibek 02.08.2009 XOR

4 Xudoynazarov  Bexruz 30.05.2010 QASH
5 Samadov Jonibek 28.09.2010 QASH
6 Tuxtaboyev Abbos 04.02.2010 TASV
w— Toxirov Jamshid 09.05.2009 SUR

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

2430 q
2450 q
2495 q
25.43
2567

28.06

24.75 q
2491 q
25.13
26,35
2747
28.27

DNS

UZ-ATHLETICS
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UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

RESULTS
200m Boys
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 3 Wind: -0.6
i Durdiboyev Husanboy 16.06.2009 XOR 23.52
2 Qudratov Hasan 10.11.2009 QASH 25.58
3 Saydullaev Ozodbek 29.06.2009 NAV 25.91
4 Jamolov Sammariddin 25.07.2009 QASH 26.39
5 Soatov Kurshidbek 17.03.2009 SUR 26.54
6 Axmedov Salix 19.11.2009 SUR 27.39
7 Ponomaryov Maksimilyan 28.04.2011 NAM 28.47
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 4 Wind: -0.2
1 Malikov Bexruz 20.07.2009 QASH 24.55
2 Hudogqulov Akram 21.02.2009 SAM 24.92
3 Toshmuradov ~ Toshmurod 26.02.2009 SUR 25.10
4 Usmongqulov Elyorjon 20.10.2009 NAV 25.73
5 Normo'minov ~ Og'abek 08.02.2010 SUR 26.41
6 Mamaraimov Nurbek 18.07.2010 NAV 26.59
7 Beknazarov Elyor 14.02.2009 QASH 26.60
Place Name DoB Affiliation Time
Heat § Wind: -1.3
1 Abdunabiyev  Mirgulshan 19.02.2010 NAM 26.12
2 Nodirbekov Qutlug'bek 09.09.2009 SUR 26.49
3 Mirhamidov Mirkamol 30.07.2009 TAS 26.88
4 Xasanboyev Azizbek 28.09.2009 NAM 27.12
5 Ro'ziqulov Ismoil 21.02.2009 SUR 39.10
6 Norboyev Turg'un 16.01.2009 QASH 1:23.99
e Anvarov Farrux QASH DNS
N\

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

&

UZ-ATHLETICS
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U-16 Uzbekistan Championship 2
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS
400m Boys
Final
Place Name DOB Affiliation Time
1 Barakayev Igboljon 11.03.2009 QASH 52,86
2 Toshmuradov ~ Toshmurod 26.02.2009 SUR 53.11
3 Malikov Bexruz 20.07.2009 QASH 53.37
4 Matrasulov Javoxir 16.04.2009 XOR 53.97
5 Kenjebaev Bunyod 05.03.2009 QOR 54.24
6 Xolto'rayev Samir 08.01.2009 SUR 54.25
7 Abduxcliqgov  Asilbek 27.08.2009 BUX 58.41
e Sharifjonov Bexruz 08.04.2009 NAM DNF
Chief Judge: Asanov Timur —— P

Chief Secretary: Avazov Dilshod Vs N
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

{3

400m Boys
Prelims
Place
Heat 1
1 Malikov
2 Matrasulov
3 Kenjebaev
4 Xolto'rayev
5 Sharifjonov
6 Yoqubov
7 Ibrohimov
8 G'ofurov
Place
Heat 2
i Yo'ldashev
2 Abdunabiyev
3 Axmedov
4 Soatov
5 Amirov
6 Sait-Axunov
e Xasanboyev

= Xamdamqulov

ame

Bexruz
Javoxir
Bunyod

Samir

Bexruz
Asilxon
Muhammadrizi
Usmon

Name

Alibek
Mirgulshan
Salix
Xurshidbek
Bexruz
Sultan

Xusanjon

Sanjarbek

RESULTS

DOB

20.07.2009
16.04.2009
05.03.2009
08.01,2009
08.04.2009
29012011
13.03.2011
29.07.2009

DOB

02.08.2009
19.02.2010
19.11.2009
17.03.2009
02.02.2009
22.10.2010
27.04.2009

05.05.2009

Affiliation

QASH
XOR
QOR
SUR
NAM
FER
FER

SAM

Affiliation

XOR
NAM
SUR
SUR
QASH
AND
SIR

SIR

Time

5382 q
5397 q
5425 q
5453 q
55.82 q
59.16

1:01.52

1:.02.23

56.35
57.15
59.84
1:00.12
1:.00.86
1:07.39
DNS

DNS

f
T
|
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

4.
L=

UZBERNEFTERAL

RESULTS
400m Boys
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 3
1 Toshmuradov Toshmurod 26.02.2009 SUR 53.38 q
2 Barakayev Igboljon 11.03.2009 QASH 5414 q
3 Salomov Amirbek 20.03.2009 TAS 56.08
4 Mamurov Mirshod 05.09.2009 BUX 57.18
5 Saydullaev Ozodbek 29.06.2009 NAV 57.92
6 Tuychiboyev Shoxjaxon 30.01.2009 NAM 58.73
7 Hikmatullaev Behruz 08.05.2010 TASV 1:00.67
- Shamsiddinov Sardorbek 13.01.2009 NAV DQ TR17.3.1
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 4
1 Abduxoligov Asilbek 27.08.2009 BUX 55.81 q
2 Jalilov Shukurjon 29.06.2009 TAS 5592
3 Normo'minov Og'abek 08.02.2010 SUR 56.00
4 Nodirbekov Qutlug'bek 09.09.2009 SUR 1:00.43
5 Rashidov Azimbek 20.03.2010 BUX 1:01.60
6 Ibrohimov Muhammad lbrohim 19.09.2010 TAS 11191
— Umrqulov Saloxiddin 22.05.2010 FER DQ TR17.3.1
e Samandarov Firdavs 29.05.2009 QASH DNS
—— Zoxirjonov Mirsaidbek 16.01.2009 NAM DNS
,\\
Chief Judge: Asanov Timur \

Chief Secretary: Avazov Dilshod

—
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U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

800m Boys
Final
Place
Heat 1
1 Savriyev
2 Hikmatullaev
3 Yunusbayev
4 Abdumutalov
5 Alikulov
6 G'anijonov
7 Adijivaliev
= Muhammadjonov
Place
Heat 2
i Axatov
2 Mamadaliyev
3 Barakayev
4 Usmonov
5 Qurbonboyev
6 Tuychiboyev
7 Samandarov
8 Rashidov

Chief Judge: Asanov Timur ‘:f’(/_g(j

Name

Muxammad
Behruz
Amir
Ismoiljon
Ziyodbek
Ahmadjon
Server

Qdiljon

Name

Zohid

Erali
lbroximjon
Javohir
Nurmuhammad
Shoxjaxon
Firdavs

Azimbek

Chief Secretary: Avazov Dilshod

RESULTS

DOB

05.01.2009

08.05.2010

03.04.2010

19.07.2011

22.09.2011

12.06.2009

03.09.2010

16.05.2009

DOB

15.05.2009

19.04.2009

11.10.2010

17.08.2009

01.05.2009

30.01.2009

29.05.2009

20.03.2010

Affiliation

BUX
TASV
NAM
TASV

SIR
NAM
TASV

NAM

Affiliation

SUR
SUR
QASH
BUX
XOR
NAM
QASH

BUX

,//’//7 S LLE:

=
E]
@

2:19.70
2:22.12
2:25.50
2:29.80
2:32.69
2:32.76
2:48.35

DNS

Time

2:15.23
2:16.21
2:19.28
2:19.46
2:22.01
2:22.99
2:25.07

2:27.60

@
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UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

.
RESULTS
800m Boys
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 3
i Kenjebaev Bunyod 05.03.2009 QOR 2:07.33
2 Nazarov Zafarbek 20.12.2009 NAV 2:11.82
3 Qodirov Boburbek 03.07.2009 XOR 2:12.80
< Orifjonov Azamjon 12.09.2009 FER 2:15.68
5 Umrqulov Saloxiddin 22.05.2010 FER 2:18.15
6 Ibrohimov Muhammadrizi 13.03.2011 FER 2:19.26
7 Axtamov Jovoxir 29.06.2010 SAM 2:26.07
8 Sait-Axunov Sultan 22.10.2010 AND 2:36.97
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 4
1 Raxmatov Qobiljon 25.10.2009 FER 2:01.72
2 Bobonazarov Umar 01.01.2009 SUR 2:03.50
3 Matrasulov Javoxir 16.04.2009 XOR 2:04.93
4 Shamsiddinov Sardorbek 13.01.2009 NAV 2:05.98
5 Abduxoliqov Asilbek 27.08.2009 BUX 2:09.03
6 Mamurov Mirshod 05.09.2009 BUX 2:10.45
7 Jumayev Daler 12.02.2010 QASH 2:17.76
8 G'ofurov Usmon 29.07.2009 SAM 2:31.37
i Sadullayev Temur 08.08.2009 QASH DNF




U-16 Uzbekistan Championship 3
o _ Tashkent, September 27-29 %;ﬁ
UZ-A'I'I-II..E‘I'ICS (NEFTEGAL

RESULTS
1500m Boys
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
1 Axatov Zohid 15.05.2009 SUR 43124
2 Uskanov Otabek 30.01.2009 TAS 4:38.34
3 Mamadaliyev Erali 19.04.2009 SUR 4:41.81
4 Usmonov Javohir 17.08.2009 BUX 4:51.68
5 Allaberdiyev Ozodbek 27.07.2010 SUR 4:52.68
6 Ro'ziboyev Mahmudjon 07.11.2011 FER 4:53.06
7 Normurodov Nizombek 28.09.2010 BUX 4:55.07
8 Qurbonov Umidjon 29.11.2010 BUX 4:55.84
9 Yunusbayev Amir 03.04.2010 NAM 5:04.55
10 Mavlonov Oyatillo 28.01.2010 NAM 5:18.11
11 Adjivaliev Server 03.09.2010 TASV 5:42.14
12 Safarov Muxammad 26.01.2010 SAM 6:10.24
- Barakayev Ibroximjon 11.10.2010 QASH DNF
- Raxmonjonov Abdulgayum 06.11.2009 NAM DNS
— Uralov Shohjahon 03.07.2009 SAM DNS
= Abdunazarov Jaxongir 18.04.2009 QASH DNS
Chief Judge: Asanov Timur ‘\\
\
@ e e / 2




UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

RESULTS
1500m Boys
Final
Heat 2
Name DoB Affiliation Time
1 Raxmatov Qobiljon 25.10.2009 FER 4:17.80 _’_{_
2 Tuxtamurodov  Asilbek 11.06.2009 SAM 42264 7
3 Nematullayev Elshod 27.08.2009 NAV 4:25.09 %
4 Bobonazarov Umar 01.01.2009 SUR 42587 L
8 Shamsiddinov  Dilshodbek 08.07.2009 BUX 4:30.55 <
6 Absamatov Abdulaliz 12.10.2009 SUR 4:30.87 /'-)
7 Sayfullayev Shoxjahon 21.09.2009 NAV 43143 4
8 Xayrullayev Xondamir 18.06.2010 NAV 4:41.86
9 Jumayev Daler 12.02.2010 QASH 4:42.24
10 Qurbonboyev Nurmuhammad 01.05.2009 XOR 4:47.78
11 Qodirov Boburbek 03.07.2009 XOR 4:48.43
12 Sadullayev Temur 08.08.2009 QASH 4:58.13
13 Eshimbetov Orazg'aliy 04.09.2010 QOR 5:02.59
14 Axtamov Jovoxir 29.06.2010 SAM 5:02.71
15 Adixamov Xasanboy 01.04.2011 AND 5:11.62
= Xuramov lzmir 14.09.2009 QASH DNF
Chief Judge: Asanov Timur -.’ _ b
Chief Secretary: Avazov Dilshod : ! i : \
@A ( (o) ;;.“z:;r?"c:;“::az.' ~ 4 &
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} U-16 Uzbekistan Championship )
e Tashkent, September 27-29

Uz. ATHLETICS
RESULTS

3000m Boys

Final

Place Name DOB Affiliation Time

: 8 Tuxtamurodov Asilbek 11.06.2009 SAM 9:19.50
2 Sayfullayev Shoxjahon 21.09.2009 NAV 9:33.90
3 Absamatov Abdulaziz 12.10.2009 SUR 9:40.16
4 Shamsiddinov Dilshodbek 08.07.2009 BUX 9:49.29
5 Nematullayev Elshod 27.08.2009 NAV 9:49.33
6 Xayrullayev Xondamir 18.06.2010 NAV 10:07.22
7 Uskanov Otabek 30.01.2009 TAS 10:31.23
8 Allaberdiyev Ozodbek 27.07.2010 SUR 10:31.91
9 Ro'ziboyev Mahmudjon 07.11.2011 FER 10:36.42
10 Todjibaev Sirojiddin 21.06.2009 TASV 10:56.58
11 Zoirov Bexruz 22.07.2011 SIR 11:03.79
12 Mavlonov Quatillo 28.01.2010 NAM 11:11.10
13 Adixamov Kasanboy 01.04.2011 AND 11:15.59
14 Xuramov lzmir 14.09.2009 QASH 12:14.17

-— Djalgasov Ulug'bek 09.01.2010 QOR DNS
- Eshimbetov Orazg'aliy 04.09.2010 QOR DNS

L :
Chief Judge: Asanov Timur / LN RATY
Chief Secretary: Avazov Dilshod / 4
[
|

@ ® e T )y



UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

RESULTS

110mH Boys

Final

Place Name boB Affilation Time

Wind: -1.5

Heat 1
1 Abdikadirov Beknur 08.06.2009 TASV 15.19
2  Xo'shbogov Umid 24.05.2009 SUR 16.04
3  Norboyev Turg'un 16.01.2009 QASH 16.33

~ 4  Ortikboyev Azizbek 18.01.2009 TASV 16.39
5 Rasulov Muhammadali 19.08.2009 SUR 17.27
6 Rakhmatov Lazizbek 08.05.2010 TAS 17.29
== Rustamov Rustam 19.04.2009 XOR ple]
== Kornev Roman 28.08.2009 TAS DNS
£~

4

UZ-ATHLETICS

@

OZREKISTON RESOUDLIKAT)
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U-16 Uzbekistan Championship -3

N Tashkent, September 27-29 &
UZAmLEncs R
RESULTS
110m Hurdles Boys
Place Name boB Affiliation, Time
Heat 1 Wind: -2.0
1 Abdikadirov Beknur 08.06.2009 TASV 1540 Q
2 Rustamov Rustam 19.04.2009 XOR 1630 Q
3 Norboyev Turg'un 16.01.2009 QASH 1667 ¢q
4 Ziyodulloev Umidjon 24.08.2009 BUX 1711
5 Khakimov Hojiakbar 23.09.2009 TAS 17.23
6 Rahimjonov Qahramon 29.03.2009 NAM 17.41
7 Mahmudjonov ~ Muhammadyusuf 24.02.2009 TAS 17.98
—— Isroilov Ibrohimjon 08.07.2010 FER DNS
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2 Wind: -0.1
1 Xo'shbogov Umid 24.05.2009 SUR 1612 Q
2 Ortikboyev Azizbek 18.01.2009 TASV 1645 Q
3 Kornev Roman 28.08.2009 TAS 1709 q
4 Nazarullayev Asilbek 06.06.2009 SUR 17.32
5 Burxonov Kamronbek 03.09.2009 QASH 17.50
6 Kodirov Javion 01.07.2011 TAS 17.60
——— Jalolov Umarali 07.09.2011 SIR DQ TRi6.8
- Hagbirdiyev Shamshod 30.01.2009 QASH DNS

Chief Judge: Asanov Timur .f-;/ ==
mur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

. "f O IRISTON BEEPURLHAS ’ ;.-"’ .-3;
SPORT VAZIIH.IQI 3 / @jﬂl
/ i -::._.> Al



U-16 Uzbekistan Championship
] Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS
RESULTS

110m Hurdles Boys
Place Name DOB Affiliation Time

Heat 3 Wind: -0.8

1 Rakhmatov Lazizbek 08.05.2010 TAS ise8 Q
2 Rasulov Muhammadali 19.08.2009 SUR 1742 Q
3 Ponomaryov Maksimilyan 28.04.2011 NAM 18.39

4 Muxamadjanov  Muxammadali 04.05.2009 TASV 18,57

5 Umbataliyev Shoxrux 12.08.2009 NAM 20.32

e Saydaxmatov  Masrurbek 17.09.2011 SIR DNF

—-- Xasanboyev Xusanjon 27.04.2009 SIR DNS

e Adahamjonov ~ Otabek 11.03.2010 AND DNS

Chief Judge: Asanov Timur
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U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

RESULTS
300mH Boys
Final

Place Name DoB Affiliation ime
Heat1

1 Rustamov Rustam 19.04.2009 XOR 44.48
2 Burxonov Kamronbek 03.09.2009 QASH 47.27
3 Davronbekov Muslimbek 26.06.2010 TASV 50.44
—— Hagbirdiyev Shamshod 30.01.2009 QASH DNS
-— Adahamjonov ~ Otabek 11.03.2010 AND DNS
Place Name DOB Affiliation ime
Heat 2

1 Muxamadjanov  Muxammadali 04.05.2009 TASV 44.49 |
2 Ortikboyev Azizbek 18.01.2009 TASV 4505
3 Savriyev Muxammad 05.01.2009 BUX 46.76
4 Nazarullayev Asilbek 06.06.2009 SUR 47.88
5 Ibrehimoyv Muhammacd 19.09.2010 TAS 54.93

Ibrohim
[ Yulchibayev Ziyomuhammad 04.09.2009 NAM 55.48
Chiet Judge: Asanov Timur__ W £ Y Xt
://I s \
Chief Secretary: Avazov Dilshod 1 : \
|
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

UIREHMNEFTEQGRE

300mH Boys
Final

Place

Heat 3
1 Abdikadirov
2 Ziyodulloev
3 Jalilov

4 Xo'shbogov
5 Baxshilloyev
6 Rasulov

Name

Beknur
Umidjon
Shukurjon
Umid
Botirjon

Muhammadali

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Chiefdudge:mn% / o
[ j

RESULTS

DOB

08.06.2009
24.08.2009
29.05.2009
24,05.2009
24.06.2009

15.08.2009

%

Affiliation

TASV
BUX
TAS
SUR
BUX

SUR

b
=
@

|

41.13

41.17

42,79

44.37

4566

47.50

[l

UZ-ATHLETICS



UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

HEMMEFTERRL

RESULTS

5000m RW Boys

Final

Place Name DoOB Affiliation Time

1 Jadeev Bogdan 09.05.2009 TASV 26:58.23
2 Axmedov Ulug'bek 07.10.2009 QASH 27:38.77
3 Djalgasov Ulug'bek 09.01.2010 QOR 28:53.37
4 Saitov Abrorxon 05.07.2009 QASH 30:30.77
5 Jovliyev Asilbek 31.08,2010 QASH 30:35.91
6 Usmanov Shoxjahon 11.11.2010 TASV 31:25.17
7 Normurodov Nizombek 28.09.2010 BUX 31:27.18
8 Qurbonov Umidjon 29.11.2010 BUX 33:12.18

--- Jovliyev Jovlon 02.01.2010 QASH DNF

Chief Judge: Asanov “mﬁ/-/ =

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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U-16 Uzbekistan Championship 'y
Tashkent, September 27-29 &3

RESULTS
4x100m Boys
Final
Place Name boB Affiliation Time
Heat 1
1 Sharifjonov Bexruz 08.04.2009 Nama 47.49
Abdunabiyev Mirgulshan 19.02.2010
Xasanboyev Azizbek 28.09.2009
Ibroximjonov Doniyor 27.10.2011
2 Makhamadjonov Abdurakhmon 10.05.2009 Tosh 47.76
Baranov Daniil 05.05.2010
Rakhmatov Lazizbek 08.05.2010
Rudenko Roman 25.08.2009
3 Toshmuradov Toshmurod 26.02.2009 Surx 48.36
Xo'shbogov Umid 24.05.2009
Xolto'rayev Samir 08.01.2009
Soatov Xurshidbek 17.03.2009
4 Mamurov Mirshod 05.09.2009 Buxo 49.59
Jalolov Sanjar 23.08.2009
Baxshilloyev Botirjon 24.06.2009
Umedov Firdavs 28.08.2010
- Farg'ona vil. Farg DNS
Place Name DOB Affiliation lime
Heat 2
i Barakayev Igboljen 11.03.2009 Qash 4664 |
Jaborov Habibulloh 22.10.2009
Abrorov Rahmiddin 13.09.2010
Abdurazzoqgov Azamat 10.04.2010
2 Qodirov Boburbek 03.07.2009 Xora 46,94
Yo'ldashev Alibek 02.08.2009
Durdiboyev Kusanboy 17.04.2009
Matrasulov Javoxir 16.04.2009
3 Usmongqulov Elyorjon 20.10.2009 Navo 48.42 .
Xayrullayev Xondamir 18.06.2010
Nazarov Zafarbek 20.12.2009
Saydullasv Ozodbek 29.06.2009
4 Abdikadirov Beknur 08.06.2009 Tosh 49.42
Ortikboyev Azizbek 18.01.2009
Muxamadjanov Muxammadali 04.05.2009
Davronbekov Muslimbek 26.06.2010
- Samargand vil. Sama DNS

Chief Judge: Asanov Timur
Chief Secretary: Avazov Dilshod
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U-16 Uzbekistan Championship

Nie— Tashkent, September 27-29
UZ-ATHLETICS

RESULTS
Medley Relay Boys
Final
Place Name DOB Affiliation Time
h Axmedov Salix 2009 Surx 33175
Tashmurodov Toshmurod 2009
Xolto'rayev Samir 2009
Ro'ziqulov Ismoil 2009
2 Yo'ldashev Alibek 02.08.2009 Xora 3:33.99
Durdiboyev Xusanboy 17.04.2009
Matrasulov Javohir 16.04.2009
Rustamov Rustam 19.04.2009
3 Jumayev Daler 12.02.2010 Qash 3:35.64
Malikov Bexruz 20.07.2009
Sadullayev Temur 08.08.2009
Barakayev Ibroximjon 11.10.2010
4 Usmonqulov Elyor 2009 Navo 3:39.47
Xayrullayev Xondamir 2009
Majidov Humoyun 2009
Sadullayev Ozodbek 2009
5 Ziyodullayev Umidjon 24.08.2009 Buxo 3:41.25
Muradov Mirshod 05.09.2009
Abduxoliqov Asilbek 27.08.2009
Baxshilloyev Botirjon 24.06.2009
6 Sharifjonov Bexruz 08.04.2009 Nama 34471
Abdunabiyev Mirgulshan 19.02.2010
Zoxirjonov Mirsaidbek 16.01.2009
Ibroximjonov Doniyor 27.10.2011
7 Komilov Sayfiddin 10.03.2009 Farg 3:52.23
Isroilov Ibrohim 08.07.2010
Umrqulov Salohiddin 22.05.2010
Yoqubov Asilxon 29.01.2011
- Samargand vil. Sama DNS

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS

Long Jump Boys Final

Place Name DOB Affilation Mark

1 Makhamadjonov  Abdurakhmon 10.05.2009 TAS 6.49 -1.1
5.87(-1.0) 6.34(-1.0) 6.24(-0.7) 6.32(-0.6) 6.49(-1.1) 6.46(-2.1)

2  Xolmurodov Shaxzodbek 13.02.2009 SIR 6.26 +0.0
5.98(-2.0) 6.11(+0.1) 6.17(+0.7) 6.26(+0.0) 6.16(-0.5) X(-1.3)

3 Ro'ziyev Ramazon 25.08.2009 QASH 6.04 -0.1
5.15(-1.7) 5.57(-2.3) 5.79(+0.6) 5.48(-4.1) 5.83(-1.0) 6.04(-0.1)

4 Fayzullayev Lazizbek 24.01.2009 SUR 5.54 =15

-~ 5.33(-0.6) X(+0.1) X 5.43(-0.4) X(-0.8) 5.54(-1.5)

5  Quwanishbaev Maxsud 01.12.2009 QOR 5.43 -14
X(+0.2) X(+0.0) 5.43(-1.4) X(-0.7) X(-0.5) X(-0.9)

6  Mahmudjonov Muhammadyusuf 24.02.2009 TAS 5.40 +0.9
X 5.40(+0.9) 4.80(-1.8) X(-2.6) X(+0.0) 4.97(-0.9)

7  Ochilov Paxlavon 01.10.2009 QASH 537 -0.6
5.37(-06) 5.19(-1.4) 4.98(+0.9) 5.18(+0.4) 4.86(-1.2) 5.30(-1.6)

8  Akramov Behruz 07.12.2009 SAM 5.28 -1.4
5.27(-0.5) 5.28(-1.4) 4.84(-09) 4.98(-0.7) 5.14(-0.7) 4.99(+0.2)

9  Umedov Firdavs 28.08.2010 BUX 5.27 +0.1
5.27(+0.1) X(-1.2) 4.66(-0.5)

10 Keodirov Javilon 01.07.2011 TAS 516 -1.2
4.54(-0.2) X 5.16(-1.2)

-
/ ) =

Chief Judge: Asanov Timur

/
Chief Secretary: Avazov Dilshod / / \
i - i
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U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

UZ -ATHLETICS

RESULTS
Long Jump Boys Final
Place Name DOB Affilation Mark
11 Shayhutdinov Akbar 30.06.2009 NAM 5.07 -2.7
X(-1.0) 5.07(-2.7) 4.92(-1.4)
12 Sultonov Sanjar 10.03.2010 SUR 5.05 -1.4
5.05(-1.4) 4.83(-0.9) 4.81(+0.1)
13  Rudenko Roman 25.08.2009 TAS 491 +0.5
4.69(-0.5) X(+0.3) 4.91(+0.5)
14 Jalolov Sanjar 23.08.2009 BUX 4.90 -0.9
4.83(-0.7) 4.90(-0.9) X-(1.4)
™\
15  Yosupov Lazizjon 26.01.2010 SAM 4.87 -0.8
X(+0.0) 4.87(-0.8) 4.24(-0.1)
16  Baxshilloyev Botirjon 24.06.2009 BUX 4.87 -0.5
X(+1.4) 4.87(-0.5) X(-2.2)
17 Bahtierbekov Abdulaziz 17.04.2010 TAS 4.78 -0.7
4.36(-1.9) 4.78(-0.7) 4.37(-1.6)
18 Xalilov Ozodbek 12.03.2010 JiZ 4.49 -2.2
X(-1.2) X(-2.1) 4.49(-2.2)
19 Nabijonov Firdavs 30.07.2009 SIR 4.03 +0.0
X(-1.2) X(-2.1) 4.49(-2.2)
- Sherov Neymat 10.03.2010 SIR DNS
- Hamdullayev Shahboz 23.04.2009 SAM DNS
= Rahmatov Temur 20.10.2009 NAV DNS
o, = Ro'ziboy  Odilbek 24.02,2009 SAM DNS
| - Payg'amov Oybek 08.05.2010 SUR DNS
- Salimov Murodjon 01.03.2012 SAM DNS

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

UZ-ATHLETICS p = WIREHNEFTEGA?
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UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS
Triple Jump Boys Final
Place Name DOB Affilation Mark Wind
1 Umedov Firdavs 28.08.2010 BUX 12.87 -1.4
12.40(-0.1) 12.47(-1.4) 12.87(-1.4) 12.85(+0.3) 12.63(-0.3) 12.86(-0.4)
2 Fayzullayev Lazizbek 24.01.2009 SUR 12.64 +0.3
12.55(+1.0) 12.62(+0.0) 12.62(-0.9) 12.64(+0.3) 12.52(-0.1) 12.49(-0.8)
3  Maxamadjanov Maxmudjon 03.04.2009 TASV 11.88 -10
X(-0.3) 11.55(-0.5) 11.74(-06) 11.88(-1.0) 11.63(+0.4) 11.76(-0.2)
4 Jalolov Sanjar 23.08.2009 BUX 11.84 -0.2
11.40(+0.0) X(+0.4) X(-1.1) 11.46(-0.3) 11.53(+1.3) 11.84(-0.2)
~
5  Shayhutdinov Akbar 30.06.2009 NAM 11.79 -0.4
11.44(-0.2) 11.79(-0.4) 11.30(+0.1) X(-0.3) 11.69(+0.1) 11.71(+1.0)
6  Mahkambaev Maruf 01.01.2009 SIR 11.79 +0.3
X 11.17(-0.2) 11.47(-0.2) X(+0.2) 11.79(+0.3) 11.60(-0.8)
7  Bahromov Jasur 16.03.2009 SAM 11.74 -0.1
X(+0.7) X(-0.8) 11.60(-0.7) 11.74(-0.1) 11.44(+1.0) 11.62(-1.3)
8  Akramov Behruz 07.12.2009 SAM 11.33 +0.5
11.33(+0.5) X(+0.0) X(-0.7) X(-0.7) X(+1.4) X(+0.1)
9 Yosupov Lazizjon 26.01.2010 SAM 11.24 +0.4
11.24(+0.4) X(+0.2) X(-1.4)
10 Najmiddinov Muhammadzokir 15.04.2009 NAM 11.23 -11
X(+0.1) 11.23(-1.1) X(-1.2)
7~ = Sultonov Sanjar 10.03.2010 SUR NM
- Xalilov Ozodbek 12.03.2010 JiZ NM
X X(-0.3) X(+0.0)
- Nabijonov Firdavs 30.07.2009 SIR DNS
7 = [ 1 -. -.._ N
L 330k 08 X
Chief Judge: Asanov Timur ; Y \ ¢
= [ \-"\-
Chief Secretary: Avazov Dilshod \%/ ( 7|
\‘ . :
i~ } )_'/\ OZHERISTON BFSSUBLIKASH .\".\ 'i‘-'sd}
4 _ ({ '?» SPORT VAZIRLIGH LS @“;j



UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

Chief Judge: Asanov Tim

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Ve

RESULTS
Shot Put Boys
Final
Place  Name DOB Affiliation Mark
1 Abdimutalov Doston 10.03.2009 SIR 15.50
1381 15.50 X 14.70 X 15.28
2 Ko'chqorov Islombek 17.03.2009 AND 13.48
13.27 13.36 13.48 12.64 13.24 X
3 Boboyev Mugqumxon 03.02.2011 QASH 12.76
1276 X 12.02 12.20 1168 10.14
7 4 Karibekov Muxammadali 07.02.2009 AND 12.26
1153 1171 11.80 1210 12.26 11.97
5 Eshqulov Temurbek 03.11.2010 SIR 11.99
10.80 11.99 1170 1194 X 11.20
6 Bo'riyev Temur 09.04.2010 QASH 1181
1181 11.486 9.84 1010 10.70 11.52
7 Abdug'afforov  Azizbek 04.10.2009 TAS 1168
X 10.50 11.07 X iies 11.20
8 Salomov Bexruz 21.03.2010 QASH 9.83
9.83 9.83 9.14 945 9.34 9.59
9 Ismoilov Bunyod 02.02.2010 SIR 9.61
9.56 9.61 8.83
10 Luk'yanov Maksim 21.04.2009 TASV 9.14
X 881 9.14
T

CrTBERISTON B

1"AS

SPORT VAZIRLIGI

f
\
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U-16 Uzbekistan Championship

UZ-ATHLETICS

o Tashkent, September 27-29 %;‘f
UZ-ATHLETICS ’
RESULTS
Discus Throw Boys
Final
Place Name DOB Affilation Mark
1 Abdug'afforov Azizbek 04.10.2009 TAS 50.89
46.36 4348 4538 4659 50.89 X
2 Eshqulov Temurbek 03.11.2010 SIR 47.26
X X 4287 4630 4726 43.70
3 Ismoilov Bunyod 02.02.2010 SIR 44.57
a X 4165 4316 4442 4457 X
4 Ko'chgorov Islombek 17.03.2009 AND 42.58
42.06 39.55 4258 4247 X X
5 Mansuraliyev Ulug'xo'ja 09.03.2009 FER 42.30
42.30 3789 4168 X 41.75 X
6 Abdimutalov Doston 10.03.2009 SIR 41.90
X 3830 3990 4190 4144 X
7 Boboyev Mugqumxon 03.02.2011 QASH 40.37
X 40.37 X X X X
. 8 Nimatov Muxammadjon  30.03.2010 SIR 40.01
40.01 X X X X X
9 Karibekov Muxammadali 07.02.2009 AND 37.94
35.59 37.94 36.42
Chief Judge: Asanov Timur__— M _
\
Chief Secretary: Avazov Dilshod \_//% "



UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

Discus Throw Boys
Final

Place Name

10 Lutfullayev

X 37.02
11 Zufarov

36.07 X
12 Bo'riyev

35.47 X

i

13 Muhsinov

26.85 29.72
14 Qodirov

29.50 X
15 Sodiqov

24.10 X
16 Gulyamov

23.46 17.06

~, = Nesterov

X X
-~ Abdullaev

X X
--  Kirilenko

X X

Xaydarali
X

Aziz

Temur
X

Muhammadrizo
28.32

Otabek
28.58

Begzod
2212

Amal
22.13

Aleksandr
X

Isfandiyor
X

Viadimir
X

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Chief Judge: Asanov Tlmur %

RESULTS

DOB

17.03.2009

12.09.2009

09.04.2010

29.03.2011

20.01.2009

01.10.2009

20.11.2011

09.03.2009

02.06.2010

31.05.2009

Affilation

TASV

TASV

QASH

FER

NAV

SIR

TAS

TASV

TAS

TASV

36.07

35.47

29.72

29.50

24.10

23.46

NM

NM

VZ-ATHLETICS

&

CIAEMISTON RESPUBLIKAS!

SPORT VAZIRLIGH
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UZ-ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

Hammer Throw Boys Final

Place

Name

Nosirov Muxammadaziz

X 51.55 53.22
Marufjonov Sardorbek

42.91 46.19 X
Inoyatublaev Amirxon

X 45.08 4343
Ma'murov  Sardorbek

X 38.44 X
Erkinboyev Xurmatillo

35.93 37.74 X

RESULTS

DOB

25.06.2009

53.38

07.11.2009

45.80

13.08.2010

44.63

01.01.2010

X

03.02.2010

X

Chief Judge: Asanov ﬁmuW

Chief Secretary: Avazov Dilshod

45.93

38.79

Affilation

TAS
52.32
FER
44.94
TASV
X

FER

FER

53.38

46.19

45.93

38.79

37.74

D ZRERISTON RESPUEILILASH

SPORT VAZIRLIGH



UZ ATHLETICS

U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

RESULTS
Javelin Throw Boys Final
Place Name DOB Affilation Mark
1 Toshboyev Mexriddin 08.01.2009 TASV 45.67
42.46 42.68 39.35 45.45 45.67 37.99
2  Jalolov Sardorbek 01.08.2010 BUX 43.63
42.37 42.65 41.14 43.63 43.28 40.83
3  Norbekov Nurbek 02.06.2010 SIR 39.60
39.60 36.91 38.26 39.21 38.67 29.05
4  Po'latov Nodir 05.07.2009 QASH 37.78
~ 37.78 34.95 33.76 32.02 37.44 31.44
5 Raxmatullayev Azimsher 04.01.2010 QASH 33.76
X X 33.76 24.58 27.97 21.50
6  Qudratov Rizmat 08.09.2009 QASH 30.55
X 30.34 30.55 26.26 27.60 X
7 Ayapov Rawshanbek 01.03.2010 QOR 30.52
30.52 X 21.29 X 20.87 X
8 Sodiqov Begzod 01.10.2009 SIR 24.79
X 24.79 X X X 23.15
--  Sotiboldiyev Mirzoxid 27.07.2009 NAM -—
X X X
--  Abdunazarov Jaxongir 18.04.2009 QASH o
P X X X
-~  Usov Sergey 31.12.2010 TAS DNS
== Sotvoldiyev Elshod 13.01.2011 FER DNS
== Xudayberdiyev Avaz 05.06.2009 TASV DNS
-. Bozorov Yorginbek 01.05.2009 SIR DNS

Chief Judge: Asanov Tim%/z

r, ) & \

B \

Chief Secretary: Avazov Dilshod L/%
(cal @ =) Soat v PN

UZ-ATHLETICS . 4 "
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U-16 Uzbekistan Championship
Tashkent, September 27-29

UZ-AT;“I.EHES
RESULTS
Octathlon 100m
Place -Name DOB Affilation Time Points
Wind: +0.0

1 Saparaliyev Sardorjon 07.08.2009 TAS 12.58 541
2  ltolmasov Rashidjon 06.06.2009 QASH 12.87 490
3 Gorbachev Demyan 27.06.2009 TAS 1292 481
4 lsroilov Ibrohimjon 08.07.2010 FER 12.96 475
5  Khakimov Hojiakbar 23.09.2009 TAS 13.07 456
6  Turayev Bunyod 05.03.2010 QASH 13.07 456
7  Ahmadjonov Ulug'bek 20.08.2010 AND 13.24 428
8  Muxammadjonov  Xazratali 17.10.2009 AND 13.34 412
9  Ergashev Alibek 28.02.2010 AND 13.60 371

Chief Judge: Asanov Timur

(D) oz G AT




U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

Octathlon Long Jump
Place Name

1 Itolmasov Rashidjon
5.62(-0.9) X{-2.2)

2 Saparsligev  Sardorjon
5.01(-1.2) 5.16(+1.1)

3 Muxammadjor Xazretali
499({+2.3) 4.99{-0.8)

4 Gorbachev  Demyan
466(-1.1) 477{-0.1)

5 Israilew lbrohimjon
474(-0.8) 4.92(-0.8}

8 Ergashev Alibek
X{-0.2) 491(-02)

7 Turayev Bunyod
4.78(-1.0) 4.88(-0.3)

g Khakimov Hojiakbar
4.70(+0.6) 4.31(-0.5}

8 Ahmadjonov  Ulug'bek
4.56(+0.1) 4.27(-11)

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Mark
5.62
5.60(-1.7)
535
5.35(-08)
499
4.95(-0.4)
495
4.95(-0.7)
492
462(-0.1)
4981
460(-2.8)
484
4.84(-08)
470
X(-0.8)
458
4.39(+0.0)

Chief Judge: Asanov Timur %\W\

RESULT

-0.8

-0.6

+0.1

'

8

367

352

326

301

DOB

06.06.2009

07.08.2009

17.10.2009

27.08.2009

08.07.2010

28.02.2010

05.03.2010

23.08.2009

20.08.2010

Affilation

QASH

TAS

AND

TAS

TAS

AND

O TAFNISTOM FESDURLIMAS

SPORT VAZIRLIGI
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29 UZBES
RESULT
OCetathlon High Jump
Place Name ooB Affiliation Mark Paints
1  [ltolmasow Rashidjon 06.08.2009 QASH 171 552
135 138 141 144 147 150 153 156 152
- - - - - e} [0} o] o]
162 185 168 171 174
o] o o] o XXX
2  Saparaliyev Sardorjon 07.08.2009 TAS 1586 434
135 138 141 144 147 150 153 156 159
- - - - (o] o o (s XX
3 lsrollov Ibrehimjon 08.07.2010 FER 156 434
136 1.38 141 144 147 150 153 1586 158
fa] o (o} o o] e (o] o XXQ XX
4  Gorbachev Demyan 27.06.2008 TAS 153 411
135 138 141 144 147 150 153 156
- o] - - (o] [¢] X0 XXX
5  Turayev Bunyod 05.03.2010 QASH 153 411
138 138 141 144 147 150 153 186
e} o o (o] XXO X0 XXO XXX
&  Ahbmadjonov  Ulug'bek 20.08.2010 AND 144 345
138 138 141 144 147
e} o] b (o] (=] XXX
T  Ergashev, Alibak 28.02.2010 AND 144 345
135 138 141 144 147
o o o X0 HHK
== Khakimov Hejiakbar 23.09.2002 AND NM
135
XXX
=~ Muxammadjone Xazratali 2 ; 17.10.2009 TAS DNS

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretany Avazov Dilshod et 5y ;

e > ; i
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UZ - ATHLETICS

RESULT
High Jump Girls
Final
Place Name
1 Khaydarova Dilnura
1.30 1.35 1.40 145 1.50
- - o o (o]
2 Ubaydullayeva Diyora
1.30 135 1.40 1.45 150
o O o e} O
3 Ishmuratova Angelina
1.30 135 1.40 145 1.50
- - o O XXX
3 Merzakulova Dilrabo
1.30 1.35 1.40 145 1.50
- o (e} o XXX
5 Kurochkina Aleksandra
1.30 135 1.40 145
o} X0 X0 KXX
5] Madiyarova Madina
1.30 1.35 1.40
XO o XXX

Chief Judge: Asanov Timur %
Chief Secretary: Avazov Dilshod \

r g

a\ :

U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29
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U-16 Uzbekistan Championship

UZ-ATHLETICS Tashkent, September 27-29
RESULT
High Jump Girls
Final
Place Name DOoB Affiliation Mark
7 Turaeva Yasmina 08.10.2011 SR 130
1.30 135
o] XXX
7 Abdukahharova  Sogdiana 18.08.2010 TASV 1.30
130 135
o} KXX
- Rahuba Alina 27.12.2010 TAS NI
130
HXK
- Hamroyeva Cdina 23.10.2009 BUX NM
130
XXX
- Rustamovas Sogdiana 06.11.2009 TAS DNS
Chief Judge: Asanov Timur \\
Chief Secretary: Avazov Dilshod
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

MULTI-EVENTS RESULTS SUMMARY

Heptathlon
Place MName DOB Affilation Points 100mH HJ sP 200m | JT 800m
1 Ishmuratova Angelina 06.11.2009 SiR 1682 152m 10.04m 28.68 4.76m 30.28m 2:53.40
w: +0.3 w:-20
Team Points: 3693 606 644 532 505 495 482 429
2 Ibragimova Dodarhon 12.02.2009 SAM 1665 152m 8.68m 29.35 4.54m 26.94m 2:52.08
w:+0.3
Team Points: 3551 637 644 443 528 438 419 442
3 Ergasheva Rayhon 12.05.2010 AND 16.70 1.28m 8.7im 28.11 4.69m 17.29m 2:39.18
w:+0.3 w:-2.0
Team Points: 3385 631 389 445 622 477 239 582
4 Umarova Maftuna 26.,05.2010 SAM 1669 137m 8.45m 3034 4.30m 20.93m 25223
w:+0.3 w:-2.0
Team Points: 3126 632 481 428 459 379 2308 441
5 Abduhalimova Husnora 23.01.2011 AND 1807 1.25m 8.43m 3060 4.40m 235Tm 2:58.39
w:+0.3 w:-2.0
Team Points: 2848 481 359 427 441 403 355 380
8 Jumaqulova Durdona 30.10.2012 SR 1757 134m 7.23m 3134 4.22m 16.03m 2:49.00
’ w:+0.3 w:-2.0
Team Points: 2775 534 449 350 383 359 216 474
7 Shomurodova Dildora 07.04.2009 NAV 2353 1.34m 8.60m 29.28 3.90m 26.99m 2:42.26
w: +0.3 w-2.0
Team Points: 2749 76 443 438 534 285 420 547
--- Rafigova Dildora 27.05.2010 FER 2232 NM 6.84m 33.58 3.68m 13.90m DNF
w: +0.3 w:-2.0
Team Points: 1138 138 0 325 262 237 17 0

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

RESULT
Heptathlon Shot Put
Place Name Mark Points poe . Affilation
1 Ishmuratova Angelina 1004 532 06.11.200¢ SR
898 8.78 10,04
2 Ergasheva Rayhon 871 445 12052010 AND
827 871 NM
3 lpragimova Dodarhon 868 443 12.02.2009 SAM
1.78 868 X
4 Shomurcdeva Dildora 860 438 07.04.2009 NAV
7.92 7.66 8.60
5 Umarova Maftuna B45 428 26,05.2010 SAM
783 845 -
-] Abduhalimova Husnora 843 427 23.01.2011 AND
843 640 X
7 Jumaqulova Durdona 7.23 350 30.10.2012 SIR
6.60 7.23 -
8 Rafigova Dildora 684 325 27.05.2010 FER
650 6.55 6.84
rd 2 /.
Chief Judge: Asanov Timur 7 ) /..
= f ....
Chief Secretary: Avazov Dilshod q&\ _.. )
L]
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U-16 Uzbekistan Championship

Tashkent, September 27-29

Heptathlon High Jump

Place

1

Name

Ishmuratova
128

Ibragimave
128

Umarava
128

Jumagquiova
128
o
Shomurodava

128
(o]

Ergesheva
128
X0

Abduhalimova
128

RESULT
Angelina
131 134 137 140 143
- (o] (=] o [+]
Dedarhon
131 134 137 1.40 143
(o] o] X0 o X0
Maftuna
131 134 137 140
[e] [o] X0 KKK
Durdena
131 134 137
o o XXX
Dildora
131 134 137
o X0 XHX
Rayhon
131
WX
Husnera
128
X
Dildora

Chief Judge: Asanav ﬁ% |
Chisf Secretans Avazov Dilshod \

DoB
06.11.2009
148 148 155
o] s ] KKK
12022008
146 149 158
o o KKK
26.05.2010
30.10.2012
07.04.2009
12052010
23012011
27.05.2010

Affiliation

SAM

SIR

MNAV

AND

FER

152

152

137

134

134

128

NM

Points

644

481

449

389

359

=

OIREMSTON RESRUBLIGAS!

SPORT ()Nnﬂfcnq
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